
d. bahwa ..... 

dalam huruf a dan huruf b, Komisi Pemilihan Umum 

Kota Bau bau telah melakukan rekapitulasi dan 

penetapan Hasil Perbaikan Daftar Pemilih Sementara 

146/PL.Ol.2-BA/7472/2023 tanggal 12 Mei 2023 tentang 

Rekapitulasi Hasil Perbaikan Daftar Pemilih Sementara 

(DPS) Tingkat Kota Baubau Pemilihan Umum Tahun 

2024; 

terbuka rekapitulasi dan melakukan rapat pleno 

penetapan DPSHP. 

c. bahwa berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 47 Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022 tentang 

Penyusunan Daftar Pemilih dalam Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum dan Sistem lnformasi Data Pemilih 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2023 tentang 

Penyusunan Daftar Pemilih Dalam Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih, 

yang menyatakan bahwa Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota melakukan rekapitulasi dan 

menetapkan daftar pemilih semen tara; 

b. Bahwa berdasarkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 27 Tahun 2023 tentang Pedoman Teknis 

Penyusunan Daftar Pemilih Dalam Negeri pada 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum, yang menyatakan 

bahwa Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KOTA BAUBAU, 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KOTA BAUBAU 

NOMOR: 148 TAHUN 2023 

TENT ANG 

PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH SEMENTARA 

HASIL PERBAIKAN (DPSHP) KOTA BAUBAU 

DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KOTA BAUBAU 

I SALIN.AN I 



Pemilih ..... 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, huruf b, dan huruf c perlu 

menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota 

Baubau tentang Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilih 

Sementara Hasil Perbaikan Kota Baubau Dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024; 

1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6109); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali 
diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 
Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima 
atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 
2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2023 Nomor 377); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2022 
tentang Tahapan dan Jadwal Penyelengggaraan 
Pemilihan Umum Tahun 2024 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2022 Nomor 574); 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022 
ten tang Penyusunan Daftar Pemilih Dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem Informasi 
Data Pemilih (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2022 Nomor 1079) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2023 

.; 

ten tang Penyusunan Daftar Pemilih Dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem Informasi 
Data Pemilih (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2023 Nomor 138); 

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 27 Tahun 
2023 tentang Pedoman Teknis Penyusunan Daftar 

- 2 - 

Mengingat 



EDISABARA 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA BAUBAU, 

ttd 

Ditetapkan di Baubau 

pada tanggal, 12 Mei 2023 

KEDUA 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara Hasil 

Perbaikan (DPS) Kota Baubau dalam Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum Tahun 2024, sebagaimana tercantum dalam 

formulir Model A-Rekap KabKo yang menjadi Lampiran 

Keputusan dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Kepu tusan ini. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

KESATU 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KOTA BAUBAU 

TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH 

SEMENTARA HASIL PERBAIKAN {DPSHP) KOTA BAUBAU 

DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM TAHUN 

2024. 

Menetapkan 

Umum; 

Pemilih Dalam Negeri Pada Penyelenggaraan Pemilihan 

- 3 - 



EDISABARA 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KOTA BAUBAU, 

Ttd 

Nama Jumlah Jumlah Jumlah Pemilih 
No. Kecamatan Kel/Desa TPS L p L+P 

1 Betoambari 5 59 6.875 7.465 14.340 

2 Wolio 7 121 14.546 15.409 29.955 

3 Sorawolio 4 24 2.802 2.985 5.787 

4 Bungi 5 25 3.022 3.084 6.106 

5 Kokalukuna 6 59 6.749 7.129 13.878 

6 Murhum 5 59 6.870 7.356 14.226 

7 Lea-Lea 5 24 2.958 2.987 5.945 

8 Batupoaro 6 78 8.901 9.801 18.702 

TOTAL 43 449 52.723 56.216 108.939 

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH SEMENTARA HASIL PERBAIKAN (DPSHP) 
KOTA BAUBAU DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

LAMPI RAN 
KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KOTABAUBAU 
NOMOR : TAHUN 2023 
TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI 
DAFTAR PEMILIH SEMENTARA HASIL 
PERBAIKAN (DPSHP) KOTA BAUBAU 
DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN 
UMUM TAHUN 2024 


	148.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)

	148. Salinan SK Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilihh Sementara Hasil Perbaikan (DPSHP) Kota Baubau dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024.pdf (p.2-4)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)


